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MINISTERE DE L,EDUCATION NATIONALE

ET DE L'ALPHABETISATION

REPUBLIQUE DE COTE D,IVOIRE
Un ion-Discipline-Travail
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Sur

DECIDE :

Article 1 : Les lnstituteurs ci-après sont nommés dans les fonctions

de l'année scolaire 2023 2024.

'ré
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Portant nomination des lnstituteurs dans les fonctions de

Directeurs d'Ecole au titre de l'année scolaire 2023-2024

LE MlNISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE ET DE L'ALPHABETISATION

la constitution ;

la loi n'95-696 du 07 septembre L995, relative à l'Enseignement telle que modifiée par la

loi n' 2015-635 du 17 septembre 20L5 ;

le décret n'66-125 du 3L mars 1966, portant fixation d'indemnités de fonction en faveur
de certains personnels Enseignants du Premier Degré, du Second Degré, et de

l'Enseignement Technique, modifié par le décreI n'76-1.41 du 24 février 1976;

Le décret n"2O2l-456 du 0B septembre 2021, portant organisation du Ministère de

l'tducation Nationale et de l'Alphabétisation ;

le décret n" 2022-268 du 1"9 avril 2022,porlant nomination du Vice-Président de la

République de Côte d'lvoire ;

le décret n" 2023-81,3 du 1,6 octobre2023, portant nomination du Premier Ministre, Chef

du Gouvernement;

le décret n" 2023 814 du l-7 octobre 2023, portant nomination des Membres du

Gouve rnement;

le décret n" 2023-820 du 25 octobre2023, portant attributions des Membres du

Gouvernement ;

l'arrêté n'0041/MENETFP/CAB du 12 mars 2019, portant modification de l'arrêté
n'0095/MEN/DELC du 25 octobre 201-0 fixant les conditions de nomination des Directeurs

d'école;

proposition du Directeur des Ecoles, Lycées et Collèges et du Directeur des Ressources

Humaines;

de Directeurs d'Ecr:le au iitre

Vu



26

Article 2 : Les intéressés recevront les indemnités et avantages attachés à leurs fonctions.

Article 3 : La dépense est imputable au Budget g,énéral, chapitre 312 41,01,01.

Article 4 . La présente deir:ision qui prend effet à compter de la date dc. signature du Ministre
de l'Iducation Nationale et dc l'Alphabétisation, sera enregistrée, publiée et
communiquée partout où besoin sera.
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Directeurs d'Ecole au titre de l'année scolaire 2023-2024
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DREN GRAND.BASSAM

IEP BONOUA

Nom et Prénoms

1 ABONGA AKO THIERRY WILFRIED

2 ABOUA FREDDY EDGAR

3 ACHI EPSE nïrr noou APo cIIANTAL

4 ACHIE ACHIE DENIS

5 ADJA SOBE ROGER

6 ADOU FABRICE

7 AKA KABLAN PASCAL

8 AKA NEE OUATTAM KATIJULIETTE

9 AKE DJoMo rvoïsr

Ecole

EPP AKROABA

EPP ONO 3

EPP MOULO BROU 3

EPP AWOSSI AHOULOU 3

EPP OBROU KOMON

EPP BONHI ADJA 1

EPP AKROABA 2 PPU

MATERNELLE ANDRE MAUD

EPP AWOSSI AHOULOU 2

EPP BONGO SAPH 3

EPP AKPA GNAGNE 1

EPP HARRIS 1

EPP MUNICIPALITE 1

EPP KMIDY KOLIA 2

EPP SILIMANE BOUBACAR

EPP MUNICIPALITE 4

EPP ANDRE MAUD

EPP ASSE

MATERNELLE ASSE

MATERNELLE BONGO G 12

MATERNELLE AKPA GNAGNE 3

EPP OTRON JEAN.BAPÏSTE 1

EPP M'PLOUSSOUE DE WEHOU

EPP OBROU KOUASSI 5

MATERNELLE BLANON

MATERNELLE AKPA GNAGNE

EPP OTRON ]EAN BAPÏSTE 2

MATERNELLE ASSAMOI KOFFI

EPP MOHAME

MATERNELLE BONOUA 1

EPP N'GATTA ABLE

MATERNELLE EBE CAIMPEX

FËæq
6

10

11

L2

13

t4

15

16

L7

18

19

20

?8

29

30

31

32

2L

22

23

24

25

26

27

AKOUN GOSSAN YAPO ERIC

AMANGOUA WOTCHIN JUDITH R,OLAND

AMANKON AKOUA CHRISTANE

ANOH KOUADIO RENE

AOUÏ NEE KOUADIO YAPI HYWO PELA

ASSA KOUABAMN

ASSAMOI ASSAMOI SEMPHIN

ASSININ MIEZAN AD]ANVOH ROGER

ASSOUAN AKA INNOCENT

ASSOUAN NEE KONAN ADJOUA JEANNE-

ASSOU KROU AU RELIA.MARYSE

BABO BETTY VIVIANE

BAMBARA PASCAL

BEHINZI ESSI MIREILLE

BIANIN LOU GOHORENAN STEPHANIE

BIDIE LEA CLOTAIRE EPSE ABY

BOUA LOU TINAN AIMEE

BROU TANOH JUSTN

CODJOVI REINE

COULIBALY AWA

DE NEE MONIN CHO MELAINE EUGENIE

DEKI NEE ALLA AMENAN EULALIE CHA

DESIRE AGATHE TCHINDOH

310390P

433642X

296649M

25983BM

244t07A

4096848

4368268

43792L8

248619W

2966132

332809A

319149N

3L72038

2966068

2ss090B

29sB91Q

2743281

2719t7Y

329482X

4779732

3337t7V

2702067

2952091

2905538

328101G

2475284

341667K

374753)

4888022

27203LU

290525X

336081P

6

6

6

6

6

6

2

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

2

3

6

6

6

2
,3

6

3

6

3

6

2
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33 DIAGONETI TMZIE ALAIN

34 DIOMANDE ISSIAKA ALASSANE

35 DJABIA KOUADIO CELESTIN

36 DJANGO KOKOGNI FMNCISSE

3t o:nvÀ LATTA cHRrsroPHE

38 DOSSO MANAMA

39 ESMEL N'GUESSAN JEAN JACQUES

40 ESSE NEE KISSI GENEVIEVE

4L GAO ZAMBLE LOU TANAN CYNTHIA

2426TOK EPP N'DJALAKRO

272466D EPP IMPERIE 2

246g7gN4 EPPAHOULOUALPHONSE

284536Q EPP YAOU C

2O15OON EPP BONGO SAPH 4

426787J MATERNELLE BONGO SAPH

289064F EPP ADIAHO

2737095 MATERNELLE OBROU KOUASSI

427T65K EPP BONGO SAPH 1

297436R EPP MOULO BROU 1

237624Y EPP KRAIDY KOLIA 1

318314A EPP ONO 1 A

41485lN MATERNELLE MUNICIPALITE

2B7L4OA EPP MOULO BROU 2

2593415 EPP 2 AMOU AYEMOU DENIS DE L

248s15E

326232Y

269386J

3627378

2600551

2788485

3099s6N

20t75LL

302334F

274742K

2742348

276857H

230699R

2947618

309923D

27t437X

3184188

4301111

362307Q

295982K

EPP OBROU KOUASSI 2

MATERNELLE SAPH V1

MATERNELLE KRAIDY KOLIA

MATERNELLE BONGO VILLAGE

EPP AKPA GNAGNE 3

MATERNELLE IMPERIE

EPP BONGO VILI.AGE B

EPP AN 2OOO

EPP l AMOU AYEMOU DENIS DE L

EPP ASSIRI ASSOHOUN

EPP MUNICIPALITE 3

MATERNELLE OTRON JEAN BAPÏ

EPP BONHI ADJA 2

EPP MOULO BROU 4

EPP JEAN.BAPTSTE AM ETHIER

EPP OBROU KOUASSI 1

EPP AHOUA KOFFI

EPP AKROABA 1 PPU

MATERNELLE MOULO BROU

42

a'2.

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61 '

62

63

64

65

66

67

GBALE BI BOTTY MEDARD

GNAGNE AKPA SAMUEL

GNAMBA AGNEI OCTAVIE

GOGBE YOLE EMILIENNE

GRODJI NEE YOUZAN LOU IRIE LOUISE

KAKOU ATTE THEOPHILE

KASSI NANOU MATHURÏN

KEKRE NEE YAO KOSSIA SOLANGE

KISSIEDOU EPSE KOUADIO APO LYDIE

KLA NEE MOMPOAO TAÏANA ROSELYN

KOFFI N'DRI ROMAIN

KOFFI AFFOUE MARIE DENISE

KOFFI BROU EUGENE

KOFFI YAMOSSOUN MARÏN

KOFFI ZEGA SALOMON

KONAN NEE ALLANGBA MARIE VICTOIR

KOTCHI MICHEL

KOUAKOU ADJOUA AIMEE EPSE KOUAM

KOUAME EBAH AGNES

KOUAME KOUAME PAUMELI

KOUAME NEE KOUAKOU BROU

KOUASSI DEH FELICIEN

KOUI TIA JEAN MARC

KRAMO YAO ABEL

MESSUE NEE N'DA NINA DANSOA

NCHO MANHO WILFRIED FLORENT

6

6

7

6

6

3

6

2

6

6

6

6

3

6

7

6

3

2

2

6

2

6

6

6

6

6

2

6

6

6

6

6

6

Paqe 2 sur 3
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6B

69

70

|'1DA-NEE TVGAH AK6UBÀ PHIL9MENE 275630Q EPP MUNICIPALITE 2

N'DMMAN LAETCIA

NGUESSAN BODO BEN SIMC

44577TC MATERNELLE SAPH V2

4T7578X EPPADIKOTEKE

7L NGUESSAN DIBY ANDRE 269252T EPP KMIDY KOLIA 3

72 NGUESSAN KOUAME BERNARD 3OB464Q EPP HARRIS 2

73 NGUESSAN NEEAKA'ADJOAAYAGENEV 328666M EPPIMPERIE

74 N'GUESSAN KOUASSI SERGE 2B513BS EPP EBE CAIMPEX

75 NIAMKEYAKATCHI JOSEPH 239OB1W EPP FANNIE BRECHAT

76 NOGBOU KADJO BERNABE 265698P EPP OBROU KOUASSI 4

77 OBAH KOUAHO MEXMIN 246843D MATERNELLEABROBAKRO

78 OBROU KANGAH MALAN SERGE 27t742Q EPPASSE 2

79 ODY MARCELLE LEONIE BLANDINE 4S7S67Q MATERNELLE MOHAME

80 OHOUO CESARVENANCE 248016D EPP ONO 1 B

81 OYOUROU ANGE NICOLE 328259V MATERNELLE ONO

82 PAHIBO OULOUZAGNON ALPHONSE 2g263BE EPP MATHIEU EKRA

83 PEHOUN YAO MARIEJOSEPHINE 2571478. MATERNALLE BONOUA 2

84 POTHE CLEMENCE 269T68X EPP AWOSSI AHOULOU 1

85 SALA TETCHI JUSTN 256891Y EPP OBROU KOUASSI 3

86 SEHI BI LEREAN CLAUDE 24g2B3P EPP ABROBAKRO

87 SEHI MARCEL 336307E EPP BONGO SAPH 2

88 SIKAADOH CYPRIEN 2443t3F EPP ONO 4

89 TANOH EGBOTCHE JEAN DE DIEU 310153D EPP AKPA GNAGNE 2

90 TCHIMON TCHIMON AUGUSTE 2572248 EPPYAOU A

91 TOURE KAFFO BERNADETTE 310245R EPP YAOU B

92 VANGAH NEE TRAORE TLOMAN - 362023W MATERNELLE YAOU PPU

93 VASSI NEE MAHAN DEHISSON 3B2T65W EPP YAOU PPU

94 WOGNIN AYEMOU VINCENT DE PAUL 308486F EPP BONGO VILLAGE D

95YAoKoUAMEGEMRDN.GoUIN3SIIB6KEPPKIMoUKRo
96 YAPO ]EAN CIAUDE 309738T EPP MOHAME 2

97 YEDESS SOLANGE JOCELYNE 279228V EPP YAOU D

98 YEO DJAKARID]A 4459672 EPP BONGOVILLAGE C

99 ZOGBO NEE KAMAM KINTEFOU 277OO9L EPP BLANON

1OO ZOLE ZRAN ELVIS 326381W EPP SADIA BAMBA

6

2

6

6

6

6

6

6

6

2

6

2

6

2

6

3

6

6

6

6

6

6

6

6

5

6

6

6

6

6

'6
4

6
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DREN GRAND.BASSAM

IEP GRAND.BASSAM

Nom et Prénoms

1 ADJE KOUTOUA AMBROÏSE

Z AFFI ROSELYNE ODILE EPSE EDDOH

3 AKA YAPO CELESTN

4 AMANMN ASSIEHUE MARIE EPSE KRA

5 ANGA BRIGITTE EPSE TCHETE

6 ANON ROSELYNE SIDONIE EPSE ADJI

7 ASSAMOI AFFO ELISABETH EPSE BASSA

8 ATSEATSEASSI JEAN MARGUER

9 BAKAYOKO NOKA

10 DEHI AMOIN ROSE NATHALIE EPSE EBB

11 DEKI BASILE

L2 DIOMANDE MOUSSA

13 EHOUNOU KOHOUA ALBERÏNE

L4 EMORO AMOUAN RUFINE

15 GOTTA.TIE ZABAVI MARTNE EPSE COU

16 GOUASSA BEAHULE

T7 IDO RIHANN MURIELLE

18 KAMAGATE DJARIATOU

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

KANE MAYAGO

KOFFI DJE

KONAN ASGENDY REINE MAXIMENE AM

KONAN EDWIGE MARINA

KOTO BROU PATRICIA

KOUAKOU N'GUESSAN SIMONE EPSE OY

KOUASSI AKISSI GERMAINE EPSE ANGA

KOUASSI N'GUESSAN GISELE EPSE AGB

KOUDOU ZAGOLE VIVIANE EPSE BIAKA

KOUMOIN ABOUA KANGA PLACIDE

LATH MEL LORNG FLORENT

LEDJOU MARCELLE

M'BRAYAO CHRISÏAN

N'GADI KOKO ELISABETH

Ecole

BASSAM4

PHAREl

BASSAMl

MOOSSOU2

MAT.MEAKOUADIO

YAKASSEl

MAT,BASSAM4

AELE FREDERIC 2

VITRE 1B

COCOTERAIE 3

VITRE 1A

ORPHELINAT

coNco 1

MUNICIPALITE3

MAT.VITRE 1

AZURETI 2

MAT. ABLE FREDERIC

EPP MUNICIPALITE 1

PETIT PARIS

GBAMLE

MONDOUKOU

EBRA

BASSAM 3

PHARE 2

COCOTEMIE 4

MAT. MOCKEY.VILLE

MAT. MOOSSOU

MAT. VITRE 2

YAKASSE 2

EPP PHARE 3

MOOSSOUl

MOCKEY-VILLE

Fbe-classel
6

I*-iryl
285284V

7

7

6

3

6

3

6

6

6

6

6

7

6

3

4

3

6

6

6

6

7

6

6

6

3

3

7

6

6

6

295074X

2479127

259300E

2770257

3030791

2BL2B7U

267679V

254t0tE

328685H

2502185

2959584

255198G

250337R

25BB01Q

238645P

489025R

4L7060X

284325U

44506lY

485862R

4891307

269138R.

275729P

27L4BBB

733675F

437299U

2899337

3366678

2742785

2497t0W

27400sD
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33 NIANGUE EUDES GNOAN

34 N'ZEBO ADJOUA FMNCINE DEBOMH

35 ODI AMAN MARIE CIARISSE

36 OHOU ANOUMA JEAN CLAUDE

37 OHOÜ N'CHO ANTOINE

38 SHEP KARWE

39 SINAN KOUAKOU SINAN

40 SOKOURI OBOU LYDIE PASCALE

4T SOUMAHORO ADAMA

42 TCHIMON TCHIMON JONAS

43 TEMELE YABA FERNANDE SILVIANE EP

44 TOPPE PHILIPPE GEMRD

45 YACOLi GBOZORO ROBERT

46 YAO AMOIN DELPHINE EPSE AMONTCI-II

47 YAO-KOKORE N'ZI ANGÈLE EPSE KONAN

48 YAPI ADJOA RACHEL EPSE TAPAH

49 YAPI AKOH NAOMIE EPSE ADJE

50 YOBOUE AKISSI EUGENIE

24936LU VITRE 28

450198A EPP MOOSSOU 3

374OL6T EPP BASSAM 2

247L2OD CHATEAU 1

238728R VITRE 2A

326019W JEAN MICHEL MOULOD

302649T MODESTE

3O269OR MAT" AZURETÏI

493240D EPP CONGO 2

2549OOK ABLE MUNICIPALITE

247723D AIMAN ROGER

2B3s84Q COCOTEMIE 5

25O2O5W ABLE FREDER, 1

295131M MAT.KOUAMEAKAH.

3LO247K EPP MUNICIPALITGE 2

342006A AZURETÏI 1

289634F CHATEAU 3

2B73OBP MUNICIPAL4

6

7

7

7

6

6

6

3

7

6

6

6

6

?

6

6

6

6
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